

Objednávka č. 15/2011

DIČ/IČ DPH: 2021766890

IČO: 37937791

Vybavuje: SOŠŇAK

Tel: 2440199 fax: 2440109


v HUŇECHEM dňa 21. III. 2011

Odberateľ

Úrad práce,
sociálnych vecí a rodiny
v Humennom
43

Dodávateľ

?
KRIDLA S R O ,
06601 HUMENNÉ

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku EUR	Cena spolu EUR
1	OBJEDNÁVATE SI U NAS KANCEL. POTREBY PODLA PRÍLOŽENÝCH PRÍLOHY, KTORÁ JE NEODDELITEĽNOU SÚČASŤOU OBJEDNÁVKY.				
<p>Laborková v Humennom na kch 3000</p> 					

Ponuka zo dňa ZAPPOVEDNÝ ZA VIBEROVÉ KONTAKTY

Číslo

Dodacia lehota

Spôsob platby

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

Peňažný ústav odberateľa

STATLIA POKLADNICA

Číslo účtu

Úrad práce,
sociálnych vecí a rodiny
v Humennom

Pečiatka a podpis objednávateľa

Konverzný kurz 1EUR = 30,1260 Sk



Družstevná 26, 066 01 HUMENNÉ, Tel./Fax: 057 - 775 63 17, 772 03 36, Mobil: 0915 879 250, www.kridla.sk

Úrad práce, sociálnych vecí a rodiny v Humennom

Sumár požiadaviek na zabezpečenie tovarov a služieb za mesiacapríl/2011.....

P.č.	Názov materiálu /služby/	Požiadavka v ks	jed./c.bez DPH	Spolu
1.	obalka DVR C6 bez opak.	1300	0,04	52
2.	samolep. Bločky 75x75	88	0,73	64,24
3.	obalka DVR C6 opakov.	2000	0,04	80
4.	obalka C4 obyčaj.	100	0,04	4
5.	rýchloviazač priesvit.	20	0,1	2
6.	rýchloviazač obyč. nezaves.	350	0,09	31,5
7.	spisová doska viaz.	120	0,72	86,4
8.	lepidlo	34	0,45	15,3
9.	sponky do spín. Stroj.	20	0,09	1,8
10.	euroobal obyč.	400	0,01	4
11.	razit. Farba modrá	2	0,96	1,92
12.	razit. Farba červená	2	0,96	1,92
13.	razit. Farba čierna	2	0,96	1,92
14.	bielitko lak	34	0,18	6,12
15.	spony na spisy malé	50	0,12	6
16.	folia na hreb. Vázbú zadná	100	0,05	5
17.	folia na hrebeň. Vázbú predná	100	0,03	3
18.	korekčná paska	1	1,65	1,65
19.	popisováč čierny stredný	5	0,36	1,8
			spolu bez DPH	370,57
			cena s DPH	444,68

Dňa 2.11.2011

Vypracoval: Sosňák

Ing.M. Štefková, vedúca FO